
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
KOLEGIUM NAUK EKONOMICZNYCH I SPOŁECZNYCH 

 
Decyzja nr  18/2024 

Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych 
z dnia  21 listopada 2024 r. 

 
w sprawie powołania Komisji ds. Nagród i Odznaczeń i Komisji Odwoławczej  

ds. Oceny Nauczycieli Akademickich na okres kadencji 2024-2028 

 
           Na podstawie § 12 ust 4 pkt 5 i 7 Regulaminu Organizacyjnego PW, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 4 grudnia  
2019 r., postanawia się, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych na okres kadencji 2024-2028 
Komisję ds. Nagród i Odznaczeń oraz  Komisję Odwoławczą ds. Oceny Nauczycieli 
Akademickich w składzie: 

1) prof. dr hab. Eugeniusz Kwiatkowski – przewodniczący; 
2) prof. dr hab. Katarzyna Duczkowska - Piasecka – członek; 
3) dr hab. inż. Marlena Piekut – członek. 

 
§ 2 

Do zadań Komisji , o których mowa w § 1 należy: 

1) opiniowanie przedłożonych przez Dyrektora Kolegium wniosków z zakresu 
przyznawania nagród, orderów i odznaczeń dla nauczycieli akademickich; 

2) współpraca z Radami Naukowymi Dyscyplin w zakresie nagradzania pracowników 
badawczo-dydaktycznych za działalność naukową; 

3) opiniowanie na wniosek Dyrektora Kolegium ocen okresowych nauczycieli 
akademickich; 

4) rozpatrywanie ewentualnych odwołań nauczycieli akademickich. 
 

§ 3 

Komisje pełnią rolę opiniodawczą dla Rady Kolegium oraz Dyrektora Kolegium w sprawach,                       
o których mowa  w § 2. 

§ 4 

Działania Komisji koordynuje i nadzoruje przewodniczący. 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                                                   

                              Dyrektor Kolegium 
                                                                                                                                  Nauk Ekonomicznych i Społecznych 
 

                              dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri, prof. uczelni 


